
Platforma 
pro zapojení 
zákazníků a 
platební aplikace
pro bezobslužné systémy

Aplikace pro platby na automatech

Zvýšení prodeje

Obohacujte zkušenosti zákazníků

Přizpůsobitelné digitální věrnostní programy

Virtuální předplacené karty

Digitalizovaný proces vrácení peněz

Vhodné pro předplacené karty v 
uzavřeném prostředí

Snadná správa kampaní

Nastavte propagační akce, jako jsou, 
Punch,, karty, slevy a šťastné hodiny

Správa a sledování úspěchu kampaně

Snadné uvedení na trh

Pracujte s odměnami

Příležitost pro umístění vlastního loga

Kompatibilita aplikací třetích stran

Integrace do aplikací třetích stran 
s naší sadou SDK, která umožňuje 
platební a věrnostní schopnosti 
peněženky Monyx

Vhodné pro spotřebitele, korporace, 
nemocnice, univerzity, letiště a další

Zlepšuje vaše podnikání

Vyšší prodej, udržujete si stálé 
zákazníky

Nabídka věrnostních programů

Snižuje provozní náklady digitalizací 
procesu vrácení peněz

Odeslání zpětné vazby



Payment App & Consumer Engagement 
Platform for Unattended Retailers

Zvyšte pohodlí zákazníků

Plaťte telefonem. Není třeba hotovost, 
ani fyzických karet

Spotřebitelé mohou přidat své 
preferované způsoby platby

Umožňuje zákazníkům sledovat jejich nákupy

Zákazníci šetří peníze slevami,
Punch,, kartami a cashbackem

Produkt zdarma 
po zakoupení 
určitého množství 
položek

Punch karta

Cashback při, 
klepání s telefonem,
v aplikaci

Gamifikace

Zákazníci získají 
další kredit po 
nahrání kreditu

Bonusový kredit

Podívejte se na 
seznam zakoupených 
položek a jaké platební 
metody byly použity

Sledujte nákupy


